
Uchwała Nr VI/53/11 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 28 czerwca 2011 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) Rada Gminy 
w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXV/206/09 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 23 
września 2009 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Radomyśl nad Sanem (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego Nr 82  poz.18794 oraz Nr 112 poz. 2063) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 4 lit. c ostatnią kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2) w § 12 ust. 4 dodaje się literę d w brzmieniu: 

 „d) w przypadku zakupu stroju sportowego refundacji podlegają tylko 2 pary 
obuwia sportowego, 1 dres (bluza i spodnie), 1 strój gimnastyczny (spodenki 
i koszulka)”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 


